Pheasant Cards
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Est. 1952 - Celebrating 60 years of service in 2002,

Quail Point Hunt Club - 29625 County Rd. 14 - Zamora, CA

530-735-6217

Chukar Cards

Cash/ Price Per Credit Price Per Cash/ Price Per Credit

Check Bird Card Bird Check Bird Card
10 Pheasants $375.00 $37.50 $385.00 . 25 Chukar $625.00 $25.00 $650.00
20 Pheasants $715.00 $35.75 $732.00 $36.60 @ 30 Chukar $742.50 $24.75 $759.00
25 Pheasants $875.00 $35.00 $895.50 $35.82 @l 40 Chukar $980.00 $24.50 $1,000.00
30 Pheasants $1,035.00 $34.50 $1,059.00 $35.30 @l 50 Chukar $1,212.50 $24.25 $1,225.00
40 Pheasants $1,360.00 $34.00 $1,392.00 $34.80 60 Chukar $1,440.00 $24.00 $1,471.80
50 Pheasants $1,675.00 $33.50 $1,715.00 $34.30 8 75 Chukar $1,781.25 $23.75 $1,820.25
75 Pheasants $2,475.00 $33.00 $2,532.75 $33.77 100 Chukar $2,350.00 $23.50 $2,400.00
100 Pheasants $3,250.00 $32.50 $3,325.00 $33.25

Quail Cards Quail/Chukar Cards
Cash/ Credit Cash/ Credit
Check Card Check Card
. 30 Birds
25 Quail $475.00 $16.00 $487.00 $19.48 20 Quail/ £610.00 £629.00
30 Quail $540.00 $18.00 $555.00 $18.50 10 Chukar
. 50 Birds
40 Quail $710.00 $17.75 $730.00 $18.25 30 Quail/ $1,005.00 $1,035.00
50 Quail $875.00 $17.50 $900.00 $18.00 @l 20 Chukar
60 Quiail $1,050.00 $17.50 $1,080.00 $18.00
75 Quail $1,293.75 $17.25 $1,331.25 $17.75
100 Quail $1,700.00 $17.00 $1,750.00 $17.50




